ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г.НОВОВОРОНЕЖА

РЕШЕНИЕ

«13» декабря 2012 г.

№ 52/233-4
г. Нововоронеж

	О согласовании избирательных участков, участков референдума

В связи с принятием Федерального закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия г.Нововоронежа решила:
1. Согласовать избирательные участки, участки референдума.
2. Направить данное решение в администрацию городского округа город Нововоронеж.
Председатель комиссии

Л.И. Михайловская

Секретарь

Л.И. Образцова